Mesafe sensoru

UMF402U035

o Dijital, analog cikis

o Paslanmaz celik gévde

o Senkron ve multipleks calisma modu
o Sicaklik kaymasi bertaraf edilebilir

Ultrasonik  sensoérler,  objeden  vyansitilan  sesi
degerlendirir.  Neredeyse her objeyi algilarlar ve
Ozellikle sivilarin ve dékme mallarin doluluk seviyesi
kontroli  veya seffaf objelerin algilamasi igin
uygundurlar. Sensoér, objeleri malzemelerinden, bilesim
durumunda, renginden veya seffafligindan bagimsiz
olarak algilar. Sensérler, 4 haneli, 7 segmentli gdsterge
araciligiyla  kolayca  ayarlanabilmektedir.  10O-Link

arabirimi Uzerinden kolay parametreleme ve hizli ariza
teshisi mumkdnddr. Sensér sadece tarama modunda
kullanilabilir.

Calisma araligi

Olgtim araligi

Azami tekrarlanabilirlik
Dogrusallik sapmasi
Gozundrlik

Ultrasonik frekans

Agllma agisi

Kullanim émri (Tu = +25 °C)
Anahtarlama histerezi

50...400 mm
350 mm

1 mm

3 mm

0,1 mm

300 kHz
<12°
100000 h
2mm

Besleme gerilimi

G tlketimi (Ub = 24 V)
Anahtarlama frekansi

Tepki siresi

Sicaklik araligi

Anahtarlama ¢ikisi sayisi
Anahtarlama ¢ikigi gerilim diismesi
PNP anahtarlama ¢ikisi anahtarlama akimi
Analog ¢ikis

Senkronize galisma modu
Multipleks ¢alisma modu

Kisa devre korumali

Ters kutup korumali

Asiri yuk korumali

Kilitlenebilir

Arayiiz

Koruma sinifi

18...30 VDC
<40 mA

20 Hz

25ms

-30...60 °C

1

<25V

100 mA

0..10V

maks. 40 sensor
maks. 16 sensor
Evet

Evet

Evet

Evet

10-Link V1.0

1]

Ayar tird

Govde malzemesi
Govde malzemesi
Aktif yizey

Aktif ylzey

Aktif yizey
Koruma sinifi
Baglanti tir

Teach-in
Paslanmaz %elik V2A,
(1.4305/ 303)

Plastik, ABS

Epoksi regine/bos cam
kiire karisimi

Plastik, PBT
Silikon

P67

M12 x 1; 4/5 pin'li

MTTFd (EN ISO 13849-1)

727,87 a

Hata cikigl
PNP NO
Analog ¢ikis
10-Link

Baglanti semasi no.
Kumanda panosu no.
Uygun baglanti teknigi no.
Uygun sabitleme teknigi no.

Tamamlayici Urinler
Analog degerlendirme cihazi AW02
10-Link Master
PNP-NPN dénusturtict BG2V1P-N-2M
Yazihm
Yoénlendirme saci Z0023, Z0024
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Karakteristik tepki egrisi
Egim cizgileri, anahtarlama sirasinda dlglim nesnesinin (plaka
100 x 100 mm) merkezinin ya da 6n kenarinin pozisyonunu gésterir.
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